Anno iv. regni Solomonis, coeptum est aedificari templum
Hierosolymitanum, anno Adami 4474.

Anno tertio regni Joacim, primus numerari incipit depor-
tationis Israëliitarum in Aegyptum. Erat ab Adamo 4900.

Anno Cyri Persae undecimo, ultimus captivitatis annus
desiit, videlicet septuagesimus, qui est ab Adamo 4970.

Anno tertio regni Darii Medi, ab Jesu filio Josedec, et Zoro-
babele filio Salathielis Hierosolymitanum templum instauratur,
anno Adami 5011.

Anno secundo Imperii Augusti Caesaris numerari coeperunt
Indictiones, Romanique menses tum primum ab illis excogitati,
anno Adami 5460.

Anno Augusti XLIII. nascitur secundum nos qui supra nos
est unigena patris filius Jesus Christus, ac natura propter nos
perfectus fit homo, qui natura per sese perfectus erat Deus,
anno Adami 5501.

Anno xv. Tiberii in Jordane baptizatur, et adoptionem Spi-
ritus sancti credentibus largitur, anno Adami 5530.

Anno XIX. Tiberii ejusdem ad salutiferam passionem venit,
impassibilitatem ex ea naturae nostrae conferens, anno Adami
5534.

Anno Constantini xx. Nicaeae Synodus habita est, anno
Adami 5816. Christi 316.

Ἐν ἔτει β' τῆς βασιλείας Θεοδοσίου, ἡ ἐν Κωνσταντινουπόλει γέγονε Σύνοδος. Ἦν δὲ τῶν μὲν ἀπὸ Ἀδάμ τὸ ,εωοβ. τῶν δὲ ἀπὸ Χριστοῦ τὸ τοβ'.

Ἐν ἔτει γ' τῆς βασιλείας Θεοδοσίου τοῦ νέου ἡ ἐν Εφέσῳ τὸ πρότερον γέγονε Σύνοδος. Ἦν δὲ τῶν μὲν ἀπὸ Ἀδάμ τὸ ,εϞιγ. τῶν δὲ ἀπὸ Χριστοῦ τὸ υιγ'.

Ἐν ἔτει α' τῆς βασιλείας Μαρκιανοῦ ἡ ἐν Καλχηδόνι γέγονε Σύνοδος. Ἦν δὲ τῶν μὲν ἀπὸ Ἀδάμ τὸ ,εϞμγ'. τῶν δὲ ἀπὸ Χριστοῦ υμγ'.

Ἐν ἔτει κς' βασιλείας Ιουστινιανοῦ ἡ ε' γέγονε Σύνοδος. Ἦν δὲ τῶν μὲν ἀπὸ Ἀδάμ τὸ ,εμε'. τῶν δὲ ἀπὸ Χριστοῦ φμε'.

P 410
V 328

III.

ΒΑΣΙΛΕΙΣ ΡΩΜΗΣ ΑΥΤΟΚΡΑΤΟΡΕΣ,

ΟΙ ΕΒΑΣΙΑΒΤΣΑΝ ΕΝ ΤΗ ΠΡΕΣΒΥΤΤΕΡΑ ΡΩΜΗ.

Αὔγουστος Οκτάβιος. Ἐπὶ τούτου ἐγενήθη ὁ Χριστὸς· ἐκρά-
τησεν δὲ Αὔγουστος ἔτη νζ'.

Τιβέριος, ἔτη κβ'.

Γάιος, ἐσφάγη ἐν Ρώμῃ· ὃς ἐκράτησεν ἔτη δ'.

Κλαύδιος, ἐσφάγη ὁμοίως· ὃς ἐκράτησεν ἔτη ιδ'.

Νέρων, ἔτη ιδ'.

Γάλβας, ἔτη γ'.

Οθων, μῆνας γ'.

Βιτέλλιος, μῆνας η'.

Ούεσπασιανὸς, ἔτη ι'.

Τίτος, ὁ υἱὸς αὐτοῦ, ἔτη γ'.

Δομιτιανὸς, ὁ ἀδελφὸς αὐτοῦ, καὶ ἐσφάγη ἐν τῷ Παλατίῳ, ἔτη ιε'.

Νέρουας, ἔτος α', μῆνας δ'.

Τραϊανὸς, ἔτη ιθ'.

Ἀδριανὸς Ἄλιος, κα'.

Ἀντωνίνος, κγ'.

Μάρκος Ἀυρήλιος, ιθ'.

Ἀντωνίνος, καὶ Βῆρος, ιβ'.

Κόμμοδος, ἐσφάγη ἐν Παλατίῳ, κγ'.

Περτίναξ, ἐσφάγη ἐν Παλατίῳ.

Σεβῆρος καὶ Ἀντωνίνος κς'.

Ἐπὶ τούτου, Λιονίδης ὁ πατὴρ Ωριγένους τοῦ αἰρετικοῦ
ἡμαρτύρησεν.

Ἀντωνίνος Καράκαλλος, ἐσφάγη, ζ'.

Μακρίνος, ἐσφάγη, α'.

Ἀντωνίνος ἄλλος, ἐσφάγη ἐν Ρώμῃ, δ'.